במקום לנסות ולברר באמצעות אדם היודע קרוא וכתוב מה תוכן המסמך ולמי הוא ממוען.

4. נוכח כל האמור, לא מצאתי כי מתקיימים מי מן הטעמים שמניתי לצורך ביטול פסק הדין ועל כן אני דוחה את
הבקשה. המזכירות תעביר עותק החלטה זו לצדדים.

ניתנה היום, כ"ז חשוון תשע"ז, 28 נובמבר 2016, בהעדר
הצדדים.